2024 年６月 12 日

各   位

会 社 名    未 来 工 業 株 式 会 社

代表者名    取 締 役 社 長   山 田 雅 裕

（コード番号7931 東証プライム 名証プレミア）

問合せ先     常 務 取 締 役  中 島  靖

  （ ＴＥＬ． 0584 – 68 – 1200  ）

（訂正）「第 59 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」の

一部訂正について

当社「第 59 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」の記載事項に一部誤りがござい

ましたので、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正箇所

第 59 期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項 ６ページ

「(3) 剰余金の配当等の決定に関する方針」

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

 当期の剰余金の配当金につきましては、上記方針により、中間配当金は１株につき 50 円

（基準日：2023 年９月 20 日、支払開始日：2023 年 11 月 27 日）、期末配当金につきまして

は１株につき 100 円（基準日：2024 年３月 20 日、支払開始日：2024 年５月 28 日）とさせ

ていただきました。従いまして、年間配当金は、１株につき 150 円となり、連結配当性向

は 49.8％となりました。

（訂正後）

 当期の剰余金の配当金につきましては、上記方針により、中間配当金は１株につき 50 円

（基準日：2023 年９月 20 日、支払開始日：2023 年 11 月 27 日）、期末配当金につきまして

は１株につき 100 円（基準日：2024 年３月 20 日、支払開始日：2024 年５月 28 日）とさせ

ていただきました。従いまして、年間配当金は、１株につき 150 円となり、連結配当性向

は 49.3％となりました。

以  上